
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 
tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 
e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

 RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 
Uchwała nr 103.RO.2023 

 
Rady  Naukowej Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego 

we Wrocławiu 
 

z dnia   21 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania mgr inż.   Łukaszowi Gil   stopnia doktora w dziedzinie nauk rolniczych,   
w dyscyplinie  rolnictwo i ogrodnictwo 

Zgodnie z art. 179 ust.1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z dnia 30 sierpnia 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) w 
związku z art. 14 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia  2018 roku w 
sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora 
(Dz.U. 2018 poz.261) oraz na podstawie § 20 pkt.4, ppkt.1  Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co następuje: 
 
1. Rada Naukowa Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu podejmuje uchwałę o nadaniu mgr inż. Łukaszowi Gil  stopnia doktora                              
w dziedzinie nauk rolniczych,  w dyscyplinie  rolnictwo  i ogrodnictwo. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej 

Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo 

        Prof. dr hab.  Cezary Kabała 
 

 
 
 


